## KİTAP TANITMA

Yrd. Doç. Dr. Zeki Santoprak\*

Ebu'l-Huseyn el-Kasım b. Muhammed b. el-Mufaddal er-Rağıb el-İsfahanî (502/1108), *Tafsîlu'n-ney'eteyn ve tahsîlu's-saadeteyn* (et-Tab'atü'l-ülâ) 1408/1988, Daru'l-garbi'l-İslâmî, Beyrut, Orta boy, 234 sayfa. Tahkikli neşir: Dr. Abdülmecid en-Neccar.

Kitap insanın mahiyeti ve ebedi saadeti nasıl kazanacağı hakkındadır. Kapakta "Varlığı, kıymeti ve gayesi açısından insan" şeklinde yer alan ibare, eserin temas ettiği konuyu özetlemiştir.